
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 
WÓJTA GMINY KOŁBIEL 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie podstawie  art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XLIV/290/2023 
z dnia 11 stycznia 2023 roku 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków między rozdziałami i paragrafami w kwocie 100 758,00 zł 
wg załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Adam Budyta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD70CBA5-3FA0-43AA-8D91-59F001B10126. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
Do Zarządzenia Nr 5/2023
Wójta Gminy Kołbiel
z dnia 18 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 088 182,00 0,00 24 088 182,00

80101 Szkoły podstawowe 15 079 150,00 -81 708,00 14 997 442,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 800,00 2 550,00 103 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 352 750,00 -10 722,00 1 342 028,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 214 300,00 -1 576,00 212 724,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 208 300,00 -62 610,00 6 145 690,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 498 000,00 -9 350,00 488 650,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 125 900,00 70 618,00 1 196 518,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 500,00 62 610,00 206 110,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 710,00 6 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 550,00 10 722,00 160 272,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 500,00 1 576,00 23 076,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 49 200,00 -5 000,00 44 200,00

80107 Świetlice szkolne 829 350,00 -6 500,00 822 850,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 50 800,00 -6 500,00 44 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 602 600,00 -5 000,00 597 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 -5 000,00 2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 850 300,00 14 790,00 1 865 090,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 000,00 12 400,00 36 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 500,00 2 390,00 94 890,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 109 370,00 7 800,00 1 117 170,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 57 050,00 7 800,00 64 850,00

Razem: 56 558 365,00 0,00 56 558 365,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD70CBA5-3FA0-43AA-8D91-59F001B10126. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zmian w budżecie gminy na 2023 r. dokonuje się  w związku z  wnioskiem GZEAS z dnia 16.01.2023 r. o 

dokonanie zmian w planie wydatków placówek oświatowych w zakresie zabezpieczenia środków na wypłatę 

wynagrodzeń i dodatkowych wynagrodzeń rocznych pracowników szkół. 

 Wójt Gminy 

  

mgr Adam Budyta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD70CBA5-3FA0-43AA-8D91-59F001B10126. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



